Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Curitiba - Departamento Acadêmico de Informática

PETECO – PET ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (DAINF-CT) pg. 1/2

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS – PET ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

AGOSTO/2016

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Tutor do grupo PET Engenharia de Computação no uso de suas atribuições e

considerando a Lei nº 11.180/2005, a Portaria MEC nº 3.385/2005, tendo em vista o

parágrafo único do artigo 17° da Portaria 976, de 27 de julho de 2010, torna pública a lista

de convocados para a etapa de entrevistas do processo seletivo de agosto de 2016

conforme as datas e locais abaixo. A(O) candidata(o) que não comparecer estará

automaticamente excluído do processo.

O candidato que apresentar não puder comparecer no horário marcado deve entrar em

contato por email com o tutor do grupo até no máximo no dia anterior ao da realização da

entrevista.

A sala do grupo PET se encontra no bloco V (entrada pela Silva Jardim, antigo prédio da

DIGIDATA).

20/9/2016 – MANHÃ TERÇA-FEIRA - SALA DO GRUPO PET

MAT NOME INÍCIO

1729730 Gabriel de Sene Vieira 9h

1754696 Gabriel Vieira Moura de Santana 9h30

1236768 Gustavo Cordeiro Libel 10h

1043552 Isabella Mika Taninaka 10h30

1505653 Marcos Vinicius de Oliveira 11h

continua >>>

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Curitiba - Departamento Acadêmico de Informática

PETECO – PET ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (DAINF-CT) pg. 2/2

22/9/2016 -  MANHÃ QUINTA-FEIRA - SALA DO GRUPO PET

MAT NOME INÍCIO

1718843 Matheus Skorupski de Santana 9h

1797549 Nicole Kobayashi Botine 9h30

1013270 Rodrigo Longhi Guimarães 10h

1244140 Thalita Munique Costa 10h30

1724215 Yago Araujo Garcia 11h

Prof. Cesar Augusto Tacla (tutor do grupo PET)

Email: tacla@utfpr.edu.br